

Legnica, 19.02.2020r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Wybór Wykonawcy etapu IV – adaptacji na potrzeby ZPS segmentu D i łącznika do sali gimnastycznej** w ramach zadania inwestycyjnego – „Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy”

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity) oraz pkt. VII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz Zamawiający **poniżej publikuje treść kolejnych zapytań i odpowiedzi:**

Zamawiający zapytania ponumerował kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytanie nr 1 - pismo Zamawiającego IM.RZP.271.6.319.2.2020 z dnia 14.02.2020r. – publikacja na stronie internetowej platformazakupowa.pl/um_legnica/aukcje - która jest *środkiem komunikacji elektronicznej Zamawiającego*, w dniu 14.02.2020r.

I.

Pytanie nr 2:

Na czym ma polegać renowacja starych posadzek i cokolików o których mowa w poz. 70 przedmiaru robót budowlanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że renowacja starych posadzek i cokolików, o których mowa w poz. 70 przedmiaru robót budowlanych polegać ma na przeszlifowaniu, przespachlowaniu ubytków oraz impregnacji.

Pytanie nr 3.

W pozycji 71 przedmiaru robót budowlanych mowa jest o montażu okien PCV. Przyjęto do montażu okna O-2 w ilości 5 sztuk natomiast w zestawieniu stolarki jest 7 sztuk. Proszę o uzupełnienie brakujących okien w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić załączony-prawidłowy przedmiar robót.

Pytanie nr 4.

W pozycji 72 przedmiaru robót budowlanych mowa jest o montażu okien PCV. Przyjęto do montażu okna O-4 w ilości 2 sztuk, natomiast w zestawieniu stolarki jest okien O-4 - 5 sztuk i okien O-6 – 2 sztuki . Proszę o uzupełnienie brakujących okien w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić załączony-prawidłowy przedmiar robót.

Pytanie nr 5.

Brak w przedmiarach robót montażu okien O-5 w ilości 8 szt. oraz okna oddymiającego Od-1 w ilości 1 sztuki. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące okna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić załączony-prawidłowy przedmiar robót.

Pytanie nr 6.

Na czym ma polegać konserwacja okien PCV o których mowa w poz. 74 przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konserwacja okien PCV obejmuje wszelkie czynności związane z utrzymaniem w należytych stanie okien PCV zgodne z ich użytkowaniem i rodzajem materiału, z którego zostały wykonane, są to m.in. czynności takie jak: regulacja okuć i zawiasów, mycie ram okiennych i oszkleń z ewentualną wymianą uszkodzonych klamek i pękniętych szyb, uzupełnienie uszczelek.

Pytanie nr 7.

Proszę o podanie parametrów technicznych podnośnika pionowego przychodowego, o którym mowa w poz. 90 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje kartę techniczną przyjętego urządzenia. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych o parametrach nie gorszych niż wymienione.

Do pokonania jest 7 stopni o wymiarach 15,8x30cm w łączniku między segmentem D a salą gimnastyczną.

Pytanie nr 8.

W pozycji 73 przedmiaru robót budowlanych mowa jest o montażu drzwi PCV. Przyjęto do montażu drzwi D-1w ilości 1 sztuki, natomiast w zestawieniu stolarki jest 2 sztuki. Proszę o uzupełnienie brakujących drzwi w przedmiarze robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić załączony-prawidłowy przedmiar robót.

Pytanie nr 9.

Brak w przedmiarach robót montażu drzwi PCV D-2 w ilości 1 sztuki. Proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o brakujące drzwi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić załączony-prawidłowy przedmiar robót.

Pytanie nr 10.

Zapis pkt 3.8 projektu wykonawczego brzmi „Ze względu na nieprzepisowe wymiary drzwi wewnętrznych należy je wymienić na nowe”. Proszę o informację czy nie należy wymienić nadproży nad tymi drzwiami. Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie przedmiaru robót o pozycję uwzględniającą montaż nadproży.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy wycenić załączony-prawidłowy przedmiar robót.

Nie należy wyceniać wymiany nadproży nad tymi drzwiami.

II.

Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 – tekst jednolity) **Zamawiający zmienia termin składania ofert na 25.02.2020r. do godziny 12.00** i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

- w pkt XI ppkt 12:

z: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica

Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

Wybór Wykonawcy etapu IV – adaptacji na potrzeby ZPS segmentu D i łącznika do sali gimnastycznej w ramach zadania inwestycyjnego – „Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy”.

Nie otwierać przed 21.02.2020r. godz. 10³⁰....”

na: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica

Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

Wybór Wykonawcy etapu IV – adaptacji na potrzeby ZPS segmentu D i łącznika do sali gimnastycznej w ramach zadania inwestycyjnego – „Przebudowa i przystosowanie obiektu szkolnego przy ul. Mazowieckiej 3 na potrzeby Zespołu Placówek Specjalnych w Legnicy”.

Nie otwierać przed 25.02.2020r. godz. 12¹⁵....”

- w pkt XII ppkt 1:

z: „... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 21.02.2020r. do godz. 10⁰⁰...”

na: „... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 25.02.2020r. do godz. 12⁰⁰...”

- w pkt XII ppkt 2.:

z: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.02.2020r. o godz. 10³⁰...”

na: „... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.02.2020r. o godz. 12¹⁵...”

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz
(Zastępca Prezydenta)